Pruebas Unificadas-  Comunidad de Aragón
DISTINTOS MODELOS DE HOJA DE OBSERVACIÓN DE LA PRUEBA DE EXPRESIÓN E INTERACCIÓN ORAL   
 

MODELOS DE HOJAS DE OBSERVACIÓN 

Expresión e Interacción oral

	ALUMNO A:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  
	
	ALUMNO B:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  

	
	
	
	
	

	ABREVIATURAS: Adec= adecuación     Ad/ int= adecuación y capacidad de interacción   CCF= coherencia, cohesión y fluidez
	
	


	Monólogo
	Interacción

	Alumno A
	Alumno B
	Alumno A
	Alumno B

	Adec
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	Adec.
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL

	40%
	60%
	
	40%
	60%
	
	40%
	60%
	
	40%
	60%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  

	
	
	
	


	ALUMNO A:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  
	
	ALUMNO B:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  

	
	
	
	
	

	ABREVIATURAS: Adec= adecuación     Ad/ int= adecuación y capacidad de interacción   CCF= coherencia, cohesión y fluidez
	
	


	Alumno A - MOnólogo
	Alumno A -  Interacción
	
	Alumno B  - Monólogo
	Alumno B -  Interacción

	Adec
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL

	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	
	Adec
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL



	40%
	60%
	
	40%
	60%
	
	
	40%
	60%
	
	40%
	40%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  
	
	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  

	
	
	
	
	



	ALUMNO A:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  

	
	

	ABREVIATURAS: Adec= adecuación     Ad/ int= adecuación y capacidad de interacción   CCF= coherencia, cohesión y fluidez


	Alumno A - MOnólogo
	Alumno A -  Interacción

	Adec
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL

	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL

	40%
	60%
	
	40%
	60%
	

	
	
	
	
	
	

	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  

	
	


	ALUMNO B:
	PUNTUACIÓN  GLOBAL  

	
	

	ABREVIATURAS: Adec= adecuación     Ad/ int= adecuación y capacidad de interacción   CCF= coherencia, cohesión y fluidez

	

	Alumno B  - Monólogo
	Alumno B -  Interacción

	Adec
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL
	Ad / int
	CCF
	Riqueza
	Corrección
	TOTAL



	40%
	60%
	
	40%
	40%
	

	
	
	
	
	
	

	OBSERVACIONES  
	OBSERVACIONES  

	
	


